



Bychawa, dnia 2 października 2019 r.

ZU.271.6.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania (nr 5)

Dotyczy: zapytania do postępowania na zadanie pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu ciężarowego przeznaczonego do zbierania i wywozu odpadów komunalnych”.

W odpowiedzi na następujące zapytania dotyczące SIWZ wyjaśniamy:

1. *Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zabudowę na ramie „nie dzielonej”?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. *Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zbiornik na czystą wodę bez grzałki?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

W związku z niniejszymi wyjaśnieniami i zmianami do SIWZ nie przewiduje się przesunięcia terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU
Bychawskiego Przedsiębiorstwa
Komunalnego Sp. z o.o. w Bychawie
Paweł Pikula
Paweł Pikula